Caroli secundi Dei gratia Magne Britannic Francie et Hibernie regis fideique defen-

soris trigesimo primo In mei notarii publici subscribehtis et testium subscriptorum

presentiis personaliter comparuit egregius vir Georgius Keith de Northfeild tanquam
actornatus et in nomine Anne Baird filie legitime honorabilis viri domini Jacobi Baird

de Auchmedden militis et sponse apparentis honorabilis etiam viri Johannis Gordon

de Cocklarachie . . . et accessit unacum discreto viro Johanne Symson in Cocklar-

achie balivo in hac parte dictorum Johannis Gordon et Elizabethe Fraser domine de

Cocklarachie ejus matris per preceptum sasine subscriptum ad effectum subtus-

mentionatum specialiter constitute ad solum et fundum terrarum aliorumque sub-

scriptorum habens et suis in manibus tenens quendam contractual matrimonialem

initum et confectum inter dictum Johannem Gordon cum speciali avisamento et

consensu dicte Elizabethe Fraser sue matris pro omni jure vitalis redditus. . . .

et dictam Elizabethan! pro seipsa et eos unanimi consensu et assensu ab una et

dictum dominum Jacobum Baird et Jacobum Baird de Auchmedden juniorem ejus

filium legitimum natu maximum pro seipsis et onus in se suscipientes pro dicta Anna
Baird et eandem Annam pro seipsa cum dicti sui patris et fratris consensu partibus ab

altera datum apud Auchmedden et Cocklarachie tertio et decimo quinto diebus mensis

Decembris instantis virtute cujus contractus dicti Johannes Gordon et Elizabetha

Fraser contemplatione matrimonii tune contracti brevique (Deo juvante) solem-

nizandi inter dictum Johannem Gordon et Annam Baird dictam Annam in conjuncta
infeodatione et vitali redditu durantibus omnibus sue vite diebus in totis et integris

terris aliisque subscriptis viz. . . . infeodare tenentur . . . quemquidem contractum

matrimonialem preceptum sasine in se continentem dictus Georgius Keith . . . dicto

Johanni Symson . . . exhibuit et presentavit . . . cujus precepti sasine tenor sequitur
et est talis Attoure to the effect the said Anna Baird may be infeft and saised in the

lands and uthers abovewriten . . . the said John Gordon and Elizabeth Fraser . . .

hes made and constitute . . . John Symson in Cocklarachie . . . their balzies in

that part commanding and requiring them ... to passe and give and deliver state

and saising ... off all and haill the said two pleughes off land off the mayns off

Cocklarachie, the pleughe off land off Meikletowne, the towne and lands off Fittie,

the towne and lands off Coulles and haughe bewest the water off Bogie, the pleughe
off land off Litlemilne with the newmilne off Cocklarachie milnelands multurs and